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MAIF´s värdegrund bygger på Riksidrottsförbundets deklaration 

”Idrottens värdegrund” som vi gör till vår egen. 
 

Glädje och gemenskap 
Glädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta. Vi vill bedriva och utveckla all verksamhet 

så att vi ska kunna ha roligt, må bra och prestera mera. 
 

Demokrati och delaktighet 
Föreningsdemokratin innebär att alla medlemmars röst har lika värde.  

Delaktighet innebär att alla som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verk-
samhet. Demokrati och delaktighet ska utövas jämställt och oavsett bakgrund. 

 
Allas rätt att vara med 

Alla rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån sina förutsättningar. Alla 
som vill, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön eller sexuell läggning samt fysiska 

och psykiska förutsättningar, får vara med i föreningsdriven idrottsverksamhet. 
 

Rent spel 
Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor.  

Det innebär att hålla sig inom ramarna för överenskommelser och en god etik och moral.  
Att verka mot fusk, dopning och en osund ekonomi, mot mobbning,  

trakasserier och våld såväl på som utanför idrottsarenan. 
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… 
 

I MAIF´s värdegrund ingår vidare … 
 

…Att varje individ har möjlighet att, med hänsyn sin till ålder, 
ta ansvar för sig själv och sina handlingar. 

 
…Att alla alltid skall bemöta varandra med respekt och hänsyn,  

även då det finns olika åsikter om aktuella frågor. 
 

…Att föreningen står för sund livsstil,  
och aktivt verkar för god hälsa och välbefinnande. 

 
…Att föreningen förväntar sig av sina medlemmar att reagera och agera,  

om man upplever att värdegrunden kränks. 
 

…Att föreningens styrelse ansvarar för att det finns handlingsplaner 
 för att hantera kränkningar av alla slag. 

 
…Att ledare och funktionärer uppträder som förebilder i alla sammanhang. 

 
…Att alla har och tar ett ansvar  

för att verksamheten präglas av glädje och trivsel. 


